
2016年9月25日（日）　南豊ヶ丘フィールド（40-10-40）　リーグ振り分け戦

勝：A、負：B
勝：C、負：D
勝：E、負：F
勝：G、負：H
勝：I、負：J

2016年11月13日（日）　宝野公園（40-10-40）トーナメント戦

キックオフ ホーム アウェイ

A　1位
Ｂ　1位
A　４位

30試合勝 各チーム代表者

35
上位リーグ　決勝戦（40-10-40）

25試合勝 26試合勝 各チーム代表者

マグレブ
鶴牧B

２６試合負各チーム代表者

ベオーニ
FCWADA

分

勝 負 分

マグレブ

2016年10月16日（日）　宝野公園（40-10-40）　リーグ戦

キックオフ ホーム 結果 アウェイ 審判・本部

5 16:10 鶴牧B 1-6 ムスタング 鶴牧A

13

小田急FC

鶴牧A
多摩SC
ムスタング

Bブロック
ビバベネ
鶴牧T

2016年秋季大会

ベオーニ 鶴牧A 多摩SCFCWADAAブロック ムスタング 勝 勝点負 得点 失点 得失点 順位

ビバベネ 鶴牧T 小田急FC マグレブ 鶴牧B 得失点 順位勝点 得点 失点

2016年10月9日（日）　宝野公園（40-10-40）　リーグ戦

キックオフ ホーム 結果 アウェイ 審判・本部

小田急FC
9:00 多摩SC ムスタング

FCWADA
10 9:00 鶴牧B ビバベネムスタング6 9:00 ベオーニ FCWADA ビバベネ

2016年10月2日（日）　宝野公園（40-10-40）　リーグ戦

キックオフ 審判・本部ホーム 結果 アウェイ

審判・本部

小田急FC
マグレブ
ベオーニ
FCWADA

ホーム

ベオーニ
FCWADA

アウェイ

3
4

キックオフ

9:30
11:10
12:50
14:30

ビバベネ
鶴牧T
鶴牧A
多摩SC

1
2

小田急FC
マグレブ

結果

2-0
0-5
0-6
3-2

9 14:00 小田急FC マグレブ 鶴牧A
8 12:20 ビバベネ 鶴牧T ベオーニ
7 10:40 鶴牧A 11 10:40 鶴牧T 小田急FC多摩SC

鶴牧Bムスタング ベオーニ 鶴牧B 15 多摩SC
14 10:40 ベオーニ 鶴牧A ビバベネ

結果 アウェイ 審判・本部

12:20 マグレブ
13 14:00 FCWADA 鶴牧A 鶴牧T
12 12:20

14:00 ビバベネ ベオーニ

2016年11月27日（日）　東公園陸上競技場　決勝戦

キックオフ

鶴牧T 鶴牧B ムスタング
ビバベネ マグレブ 多摩SC

2016年10月30日（日）　宝野公園（40-10-40）

キックオフ ホーム 結果 アウェイ 審判・本部

マグレブ

2016年11月20日（日）　宝野公園（40-10-40）　順位決定戦

ベオーニ

19 12:20 FCWADA 多摩SC 鶴牧T
18

小田急FC

10:40 小田急FC 鶴牧B 鶴牧A
17 9:00 鶴牧T マグレブ FCWADA

2016年10月23日（日）　宝野公園（40-10-40）　リーグ戦

キックオフ ホーム

16

23 12:20
22 10:40
21 9:00

FCWADA ムスタング 鶴牧B
多摩SC

24 14:00

結果 アウェイ

20 14:00 鶴牧A ムスタング小田急FC

審判・本部

32 14:00
31 12:20 ２７試合負 ２８試合負 B　3位
30 10:40 A　３位

33 9:0029 9:00
キックオフ ホーム 結果 ホーム

B　3位 ２７試合勝28試合負Ｂ　2位
A　2位
Ｂ　5位

２５試合負
34 10:2028試合勝27試合負

アウェイ 審判・本部

29試合勝

３３試合、３４試合　25-5-25になります。

28 14:00 Ｂ　４位 A　5位 A　2位 12:00

25
26
27

9:00
10:40
12:20

上位ブロック・トーナメント

東公園陸上競技場　2016年11月27日（日）12：00

下位ブロック・トーナメント

東公園陸上競技場　2016年11月27日（日）10：20

結果 審判・本部

B　6位
A　6位
B　2位

35
25 26

27
29三位決定戦

33
30
28

34


