2016年9月25日(日) 南豊ヶ丘フィールド(40-10-40) リーグ振り分け戦

	キックオフ	ホーム			審判•本部
1	9:30	ベオーニ	2-0		小田急FC
2	11:10	FCWADA	0-5	鶴牧T	マグレブ
3	12:50	小田急FC	0-6	鶴牧A	ベオーニ
4	14:30	マグレブ	3-2	多摩SC	FCWADA
5	16:10	鶴牧B	1-6	ムスタンク	鶴牧A

勝:A、負:B 勝:C、負:D

勝:E、負:F 勝:G、負:H

勝:I、負:J

Aブロック	ベオーニ	FCWADA	鶴牧A	多摩SC	ムスタング	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失点	順位
ベオーニ													
FCWADA													
鶴牧A													
多摩SC													
ムスタング													

Bブロック	ビバベネ	鶴牧T	小田急FC	マグレブ	鶴牧B	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失点	順位
ビバベネ													
鶴牧T													
小田急FC													
マグレブ													
鶴牧B													

2016年10月2日(日) 宝野公園(40-10-40) リーグ戦

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
6	9:00	ベオーニ		FCWADA	ビバベネ
7	10:40	鶴牧A		多摩SC	小田急FC
8	12:20	ビバベネ		鶴牧T	ベオーニ
9	14:00	小田急FC		マグレブ	鶴牧A

2016年10月9日(日) 宝野公園(40-10-40) リーグ戦

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
10	9:00	鶴牧B		ビバベネ	ムスタンク
11	10:40	鶴牧T		小田急FC	FCWADA
12	12:20	ムスタンク		ベオーニ	鶴牧B
13	14:00	FCWADA		鶴牧A	鶴牧T

2016年10月16日(日) 宝野公園(40-10-40) リーグ戦

					* * **
	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
13	9:00	多摩SC		ムスタンク	マグレブ
14	10:40	ベオーニ		鶴牧A	ビバベネ
15	12:20	マグレブ		鶴牧B	多摩SC
16	14:00	ビバベネ		小田急FC	ベオーニ

2016年10月23日(日) 宝野公園(40-10-40) リーグ戦

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
17	9:00	鶴牧T		マグレブ	FCWADA
18	10:40	小田急FC		鶴牧B	鶴牧A
19	12:20	FCWADA		多摩SC	鶴牧T
20	14:00	鶴牧A		ムスタンク	小田急FC

2016年10月30日(日) 宝野公園(40-10-40)

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
21	9:00	ベオーニ		多摩SC	マグレブ
22	10:40	FCWADA		ムスタンク	
23	12:20	ビバベネ		マグレブ	多摩SC
24	14:00	鶴牧T		鶴牧B	ムスタンク

2016年11月13日(日) 宝野公園(40-10-40)トーナメント戦

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
25	9:00	A 1位		B 2位	B 6位
26	10:40	B 1位		A 2位	A 6位
27	12:20	A 4位		B 5位	B 2位
28	14:00	B 4位		A 5位	A 2位

上位ブロック・トーナメント

東公園陸上競技場 2016年11月27日(日)12:00

35

三位決定職

25

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
29	9:00	B 3位		27試合勝	28試合負
30	10:40	A 3位		28試合勝	27試合負
31	12:20	27試合負		28試合負	B 3位
32	14:00				

2016年11月20日(日) 宝野公園(40-10-40) 順位決定戦

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判•本部
29	9:00	B 3位		27試合勝	28試合負
30	10:40	A 3位		28試合勝	27試合負
31	12:20	27試合負		28試合負	B 3位
32	14:00				

下位ブロック・トーナメント



2016年11月27日(日) 東公園陸上競技場 決勝戦

	キックオフ	ホーム	結果	アウェイ	審判·本部
33	9:00	25試合負		26試合負	各チーム代表者
34	10:20	29試合勝		30試合勝	各チーム代表者
35		上位リーグ	決勝戦	(40-10-40))
ამ	12:00	25試合勝		26試合勝	各チーム代表者

33試合、34試合 25-5-25になります。